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سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون گردشــگری و سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کردستان از موافقت کمیته فنی نظارت بر فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری با راه اندازی ٤ آژانس 

خدمات مسافرتی جدید در استان خبر داد.
آرمان وطن دوست در جلسه کمیته فنی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری استان گفت: در این جلسه درخواست و مدارک و 

مستندات ٥ نفر متقاضی راه اندازی دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی در سطح استان بررسی شد.
معاون گردشگری کردستان با بیان اینکه با درخواست صدور مجوز ٤ دفتر در شهرستان های سنندج و مریوان موافقت شد، اظهار 

کرد: همچنین در این جلسه یک درخواست نیز از دستور کار خارج شد.
او با اشاره به اینکه هم اکنون ٦٠ دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری در استان فعالیت دارند، افزود: دفاتر خدمات مسافرتی از 
بازوان اصلی گردشگری هستند که می توانند با ارائه خدمات مطلوب به مسافران، نقش مهمی را در توسعه صنعت گردشگری استان 

داشته باشند.
وطن دوست عنوان کرد: کمیته فنی دفاتر خدمات مسافرتی به عنوان مرجع تصمیم گیری در خصوص مسائلی از جمله ارزیابی 

فعالیت، صدور مجوز، تعلیق، لغو فعالیت و رسیدگی به شکایات این بخش تشکیل می شود.

موافقت با راه اندازی ٤ دفتر خدمات مسافرتی در کردستان

 ایلام -اکرم چرخ انــداز، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیرعامل شــرکت 
پالایش گاز ایلام گفــت: با تکمیل فاز 
دوم این پالایشگاه ٥٠ درصد به ظرفیت 
محصولات تولیدی پنجگانه این شرکت 

افزوده می شود.

روح الــه نوریــان در بازدید معاون 
امور اقتصادی استاندار ایلام از فاز دوم 
پالایشگاه گاز ایلام به استقبال سرمایه 
گذاران صنایع پایین دستی برای حضور 
در استان و تولید محصولات پتروشیمی 
اشــاره کرد و افزود: تکمیــل فاز دوم 

پالایشــگاه گاز ایــلام، گام بزرگی در 
راستای توسعه صنعت پتروشیمی در 

استان خواهد بود.
وی به تولید پنج محصــول در این 
پالایشــگاه و تحویل به پتروشــیمی 
ایلام اشــاره کرد و اظهار داشت: روزانه 

۳۸٠ تن اتان، ٦٥٠ تن گاز مایع خام و 
سه هزار و ۳٠٠ بشکه میعانات گازی در 
این مجموعه تولید و به پتروشیمی ایلام 

تحویل داده می شود.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام 
با بیان اینکه روزانه ٥ میلیون مترمکعب 

گاز طبیعــی برای مصــارف خانگی و 
صنعتی در روز به شبکه تزریق می شود، 
تصریح کرد: تولید ۲٥٠ تن گوگرد در 
روز از دیگر ظرفیت های پالایشگاه گاز 

ایلام است.
نوریان تأکید کــرد: گوگرد تولید 
شده در این پالایشگاه با خلوص ۹۹.۹۹ 
درصد بوده که با حفظ کیفیت شــاهد 

رشد کمیت نیز بوده است.
وی ادامه داد: شــرکت پالایش گاز 
ایلام به منظور تأمین گاز طبیعی مصرفی 
استان ایلام، تقویت فشار گاز خط  لوله 
سراسری در غرب کشــور و همچنین 
تأمین خــوراک پتروشــیمی ایلام با 
پالایش گاز ترش میــدان گازی تنگ 

بیجار احداث شده است.
همچنین معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار ایلام با بیان اینکه فاز 
دوم پالایشگاه گاز ایلام هم اکنون از ۷٠ 
درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است، 
گفت: با راه اندازی ایــن فاز، ٥٠ درصد 
به ظرفیت تولید محصولات پنجگانه 

تولیدی پالایشگاه افزوده می شود.
شهریار عباسی با بیان اینکه فاز دوم 
این پالایشگاه طراحی و برنامه ریزی شده 
است، افزود: توسعه صنعت پتروشیمی 
در استان ایلام به نوعی به تکمیل فاز دوم 

پالایشگاه گاز ایلام وابسته شده است.
وی با بیان اینکه بــا تکمیل این فاز 
خوراک مورد نیاز پتروشیمی ایلام تامین 
و افزوده می شود، اظهار داشت: با تکمیل 
فاز دوم پالایشــگاه گاز ایلام به توسعه 
زنجیره کامل پتروشیمی مواد اولیه و 

محصولات پتروشیمی منجر می شود.
عباســی با اشــاره به اینکــه فاز ۲ 
پالایشــگاه برای ٥٠٠ نفــر در مرحله 
عملیات اجرایی ایجاد شغل کرده است، 
گفت: با تکمیل این فاز، برای تعدادی از 
فارغ التحصیلان رشته های مرتبط با 
حوزه نفت و گاز و کارگران فنی شــغل 

ایجاد می شود.

با  تکمیل فاز دوم این پالایشگاه  محقق می شود؛ 

   افزایش ۵۰ درصدی تولیدات  پالایشگاه گاز ایلام

مدیرعامل شرکت پالایش 
گاز ایلام گفت: با تکمیل 

فاز دوم این پالایشگاه 
۵۰ درصد به ظرفیت 
محصولات تولیدی 

پنجگانه این شرکت افزوده 
می شود.

شهردار تاکید کرد؛
ضرورت احداث میدان 

 مرکزی میوه و تره بار
 در شهرقدس

قدس –زهرا قره باغی- خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سعید شــهلی، شــهردار قدس در جلسه شورای 
معاونین، بر ضرورت احداث میدان مرکزی میوه و 
تره بار در این شهر با هدف حمایت از تولیدکنندگان 
محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی، عرضه 
به موقع میوه در بازارهای داخلی، حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان، ساماندهی و نظم بخشیدن به 
بازارچه های کوچک، حذف واســطه ها، کنترل 

قیمت ها و... تاکید کرد.
 در این جلسه، شهردار قدس احداث یک میدان 
مرکزی میوه و تره بار در این شهر را ضروری دانست و 
گفت: طرح توجیهی میدان میوه و تره بار چشم انداز 
واضحــی از آینده اقتصــادی این کســب و کار و 
امکان پذیری این پروژه را نشان می دهد. میدان های 
میوه و تره بار به منظور تامیــن اقلام و محصولات 
مورد نیاز مردم احداث می شود و مزایایی از جمله 
حمایت از تولیدکنندگان محصولات کشاورزی و 
فرآورده های دامی، عرضه به موقع میوه در بازارهای 
داخلی، حمایــت از حقــوق مصرف کنندگان، 
ساماندهی و نظم بخشیدن به بازارچه های کوچک، 
حذف واسطه ها، کنترل قیمت ها و... را در پی دارد. از 
این رو شهردار قدس معاونت امور زیربنایی و ترافیک 
شــهرداری را به انجام مطالعات کارشناسی و ارائه 
طرح توجیهی و برنامه ریزی جهت محل احداث 

این میدان مکلف نمود.
 وی همچنین بر تسریع در روند تقویت روشنایی 
بوســتان ها، تســریع در تکمیل و بهره برداری از 
پروژه هــای عمرانی شــهرداری، تلاش مضاعف 
برای انجام مطالعات و اجرای اقدامات لازم جهت 
رفع معضلات ترافیکی شــهر، برگزاری مزایده و 
ســاماندهی دکه های موجود در شهر، ساماندهی 

بساط گستران و رفع سد معبر و.... تاکید کرد. 
 بنا بر این گزارش، پیش بینــی  اعتبارات لازم 
جهت تکمیــل و افتتاح پروژه هــای در حال اجرا 
در بودجه ســال آینده، بودجه ریزی سال جدید 
بر پایه درآمدهای پایدار، بازدیــد میدانی روزانه 
مدیران مناطق سه گانه از حوزه استحفاظی خود 
و کنترل ساخت وساز غیرمجاز، تعیین تکلیف طرح 
پیشنهادی احداث شهربازی، تکمیل ساختمان 
خوابگاه استادیوم شهدا، رفع نواقص بوستان بانوان 

و... از دیگر موارد مهم مطروحه در این جلسه بود.

با مصوبه جدید شورای اسلامی 
شهر مشهد؛

تخفیفات ۲۵ درصدی مشوق های 
ساخت وساز تمدید نشد

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد گفت: با مصوبه 
شورای شــهر تخفیفات ۲٥ درصدی مشوق های 

ساخت وساز تمدید نشد.
 قاسم زوکی نژاد افزود: با مصوبه جدید شورای 
اسلامی شهر مشــهد، عملا پرونده تخفیفات ۲٥ 

درصدی تا پایان آذر ماه بسته خواهد شد.
وی ادامه داد: بر مبنای مصوبه جدید شــورای 
اسلامی شهر مشهد، تخفیفات پرداخت نقدی به 
صورت پلکانی از ابتدای دی ماه تا ۲۳ بهمن ماه به 
۱۸درصد، از ۲٤ بهمن تا ۱۷ اسفند به ۱٦ درصد و از 
۱۸ اسفند تا پایان سال جاری به ۱٤ درصد کاهش 

خواهد یافت.
معاون مالی شــهرداری مشــهد ادامــه داد: 
بســته های تشــویقی و طرح تخفیف ۲٥درصد 
ساخت وساز، فرصت بســیار مناسبی است که در 
اختیار شهروندان و سرمایه گذاران قرار گرفته است 
و به مردم پیشنهاد می کنم که از این شرایط ویژه 

بهترین بهره برداری را داشته باشند.

استانها

 نظرآباد _ واشقانی _ خبرنگار توسعه ایرانی:رئیس شورای 
اسلامی شهر نظرآباد گفت: دغدغه مسایل فرهنگی از اولویتهای 
اعضای شــورای اسلامی شهر نظرآباداســت لذا تقویت بخش 
فرهنگ، تقویت سایر بخش ها را نیز در پی دارد. ناصر اکبرزاده در  
جلسه کمیسیون فرهنگی،اجتماعی شورای اسلامی شهرنظرآباد 
که با حضور اعضا شورای شهر برگزار شد با اشاره به سیاست های این 
کمیسیون بر استفاده از نخبگان شهر در امور فرهنگی شهر تاکید و  
تصریح کرد: بهره گیری از تجربه و خرد جمعی بخصوص نخبگان  
برای هر عرصه ای مفید است و در مدیریت شهری این موضوع باید از اهمیت خاصی برخورد دار  باشد وی خاطرنشان کرد:نظر همه اعضا 
شورای شهر بر این است تا از نظرات و مشاوره نخبگان در مدیریت شهری و پیشبرد اهداف شهر استفاده شود. در این جلسه گوزلی بعنوان 
رییس کمیسیون فرهنگی،اجتماعی  شورای اسلامی شهر نظرآباد بر  لزوم وحدت رویه بین دستگاه ها برای اجرای طرح های فرهنگی تاکید 
کرد و گفت: اگر میخواهیم در جامعه شاهد ارتقای فرهنگ باشیم باید تمامی نهادها دست در دست هم بدهند و به صورت مشترک فعالیت 
های فرهنگی انجام دهند. وی اذعان کرد: از سیاست های مهم کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای دوره ششم فراهم کردن بستر لازم در 
جهت افزایش مشارکت شهروندان در تصمیمات مدیریت شهری است. بنابر این خبر ، سایر اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد در جلسه 
کمیسیون بر تشکیل این کمیسیون با هدف ایجاد وحدت رویه و هماهنگی فرهنگی میان دستگاه های مختلف این شهرستان تاکید داشتند 

. گفتنی است در جلسه کمیسیون فرهنگی،اجتماعی  شورای اسلامی شهر نظرآباد اعضای هیئت رئیسه این کمیسیون انتخاب شدند.

قدس – زهرا قره باغی، توسعه ایرانی :با پیگیری اعضای 
شورای اسلامی و تاکیدات سعید شهلی شهردار قدس پس 
از بررسی و مطالعات  اولیه، نشست مشترک شهردار و اعضای 
شورای اسلامی به منظور تحقق الکترونیکی شدن در ارائه 

خدمات شهرداری قدس برگزار شد.
شهرداری الکترونیک، نوعی سازمان است که با بهره گیری 
از فناوری اطلاعات و ارتباطات، خدمات خود را در حوزه وظایف 
شهرداری به صورت ســریع، قابل دسترس و با امنیت بالا به 
شهروندان ارائه می کند. خدمات شهرداری الکترونیک به صورت شبانه روزی و فارغ از محدودیت های زمانی و مکانی ارائه می شود.

 ارائه خدمات به صورت الکترونیکی مزایای مختلفی نظیر صرفه جویی در وقت و صرف هزینه شهروندان جهت مراجعه حضوری 
به شهرداری ها، تسریع در روند اجرای اموراتی از قبیل صدور پروانه، پاسخ استعلامات و کاربری های اراضی، صدور فیش های 
خدماتی و...، حذف واسطه ها، حذف برخوردهای سلیقه ای را شامل می شود و همچنین موجب از بین رفتن مفسده های احتمالی 

در روند اجرای امورات خواهد شد.
  در همین راستا اعضای شورای اسلامی، شهردار و مدیران ارشد شهرداری با مدیران شرکت ارائه دهنده خدمات الکترونیکی 
با هدف آشنایی با نوع و نحوه ارائه خدمات، جلسه  هم اندیشی برگزار کردند و در آینده ای نزدیک شهرداری قدس خدمات خود را 

به صورت الکترونیکی به شهروندان محترم ارائه می کند.

    مسایل فرهنگی
 از اولویتهای شورای اسلامی شهر نظرآباداست

شهرداری قدس در آستانه راه اندازی سامانه ارائه خدمات 
الكترونیك به شهروندان

گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: سردار علی ملک 
شاهکوهی گفت: اگر سپاه امروز اینهمه عزت و عظمت دارد 
برای این است که ریشه، ریشه درستی است چون ما زائیده 
انقلابی هستیم که دمار از روزگار اســتکبار در آورده است 
سردار علی ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوا در مراسم 
تکریم و معارفه فرمانده ســپاه علی آباد کتول گفت: سپاه 
جای مسابقه و رقابت برای تصدی پست  و مقام نیست. سپاه و 

بسیج جایگاهش نوکری و خدمت برای مردم است. 
وی افزود: اگر پاسداری دنبال پست و مسئولیت باشد، این 
پاسدار، پاسدار انقلاب اسلامی نیست، اگر سپاه امروز اینهمه 
عزت و عظمت دارد برای این است که ریشه، ریشه درستی 
است چون ما زائیده انقلابی هستیم که دمار از روزگار استکبار 

در آورده است و ما نیز از دامن این انقلاب رشد کردیم. 
ملک شاهکوهی اظهار داشت: ما هر کاری که از دستمان 
بر بیاید برای مردم عزیز انجام می دهیم و هیچ منت و توقعی 
هم نداریم و فقط کاری را انجام می دهیم که مورد رضایت 

رهبر معظم انقلاب باشد.

ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در استان گلستان 
تصریح کرد: با تمام وجود افتخار می کنیم که لباس مقدس 
پاسداری را تنمان کردیم و به اینکه پاسدار انقلاب شدیم به 
خود میبالیم و انشاالله که قدردان اینهمه محبت مردم باشیم.

فرمانده سپاه نینوا در پایان خاطر نشان کرد: هیچ جامعه 
ای با تفرقه به جایی نمی رسد. و ما همیشه دنبال این بوده ایم 
که وحدت بین مذاهب در جامعه حاکم باشد و همین وحدت 

باعث سربلندی ما خواهد شد

 اهواز –شهریار طهرانی، خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار اهواز 
در دانشگاه شهید چمران سالن اجتماعات شهید آوینی دانشکده 
مهندسی حاضر و ضمن تبیین اقدامات و فعالیت های شهرداری 

به سوالات و دغدغه های شهروندان پاسخ داد.
رضا امینی در ابتدای سخنان خود به تعریف نهاد شهرداری به 
عنوان نهادی عمومی و مستقل که درآمدزایی و هزینه را توأمان 
انجام می دهند پرداخت و به تفاوت آن با بخش دولتی اشاره کرد 
و اظهار داشت: نهادهای دولتی دارای بودجه سالیانه هستند 
که به آنها تخصیص داده می شود در صورتی که شهرداری ها به 
شدت متاثر از آیتم های درآمدی به ویژه بازار مسکن و ساخت و 

ساز می باشند.
وی با اشاره به ۲۷ ماه تجربه کاری خود در شهرداری اهواز 
گفت: از روز اول به شورای اسلامی شهر تعهد دادیم که علی رغم 
وجود مشکلات در زمینه های گوناگون شهرداری از جمله فضای 
سبز حمل و نقل عمومی قطار شهری و دیگر زمینه ها که هر کدام 
از آنها می تواند یک کلان شهر را با چالش های فراوانی روبرو کند 
خدماتی را بدون منت و با حداکثر فعالیت و کیفیت به صورت 

جهادی به شهروندان ارائه کنیم؛به همین دلیل ضمن ریشه یابی 
مشکلات در راستای حل آنها برنامه ریزی لازم انجام شد و بر این 

اساس برنامه های کاری را ریل گذاری خواهیم کرد.
وی در خصوص پروژه قطار شهری اهواز عنوان کرد: در طول 
سال های گذشته به دلیل مشکلات حقوقی و اختلاف با پیمانکار 
این پروژه بلاتکلیف مانده بود اما بعــد از روی کار آمدن دولت 
سیزدهم و با ورود استانداری و دستگاه قضا، حکم خلع ید پیمانکار 

صادر و مراحل تغییر و تحول کارگاه ها در حال انجام است.

ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در استان گلستان:
جایگاه سپاه و بسیج نوکری و خدمت برای مردم است

شهردار اهواز:
تعهد داده ام با حداکثر فعالیت و کیفیت به شهروندان اهوازی خدمت کنم

خبرخبر


